
ZARZĄDZENIE NR 1057/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 12 października 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego 
Urzędu Miasta i Gminy w Murowanej Goślinie 

Na podstawie art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z pózn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść załącznika nr 2 do zarządzenia Nr 984/2023 Burmistrza Miasta i Gminy 
Murowana Goślina z dnia 19 czerwca 2023 roku w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego 
Urzędu Miasta i Gminy w Murowanej Goślinie. 

§ 2. Załącznik nr 2 określający schemat organizacyjny Urzędu Miasta i Gminy w Murowanej 
Goślinie otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz 
 

Justyna Radomska 
 

Id: 2B8E9BCE-8546-4A90-8B6E-F11BAFF6448C. Przyjęty 1



                   

 

BURMISTRZ 

REFERAT 
GOSPODAROWA
NIA ZASOBEM 

MIESZKANIOWM 
I GRUNTAMI 

(ZMG)  

SKARBNIK 

REFERAT 
GOSPODARKI 

FINANSOWEJ 

(FN) 

SEKRETARZ 

KIEROWNIK 

DS.  
EWIDENCJI 

DZIAŁALNOŚCI 
GOSPODARCZEJ 

REFERAT 
ORGANIZACYJNY 

(OR) 

DS. 
GOSPODARKI 
ODPADAMI  

I WINDYKACJI 

Z-CA 
KIEROWNIKA 

 

KIEROWNIK 

DS.  
OCHRONY 

ŚRODOWISKA 
 

 
DS.  

OCHRONY 
ŚRODOWISKA 

 

DS. PLANOWANIA  
I KONTROLI 
BUDŻETU 

DS. PLANOWANIA  
I ANALIZ 
BUDŻETU 

KIEROWNIK 

REFERAT  
SPRAW 

OBYWATELSKICH 

(SO) 
 

DS.  
UTRZYMANIA 

DRÓG 

 

DS.  
INWESTYCJI 

 

DS. 
DROGOWNICTWA 

 
 

KIEROWNIK 

DS.  
TRANSPORTU 
PUBLICZNEGO 

DS. PODATKU VAT  
I KSIĘGOWOŚCI 
BUDŻETOWEJ 

 

DS. 
KSIĘGOWOŚCI 
BUDŻETOWEJ 

KIEROWNIK 

DS.  
WINDYKACJI 

DS.  
PODATKÓW  

I OPŁAT 
LOKALNYCH 

 

DS. PODATKU VAT  
I KSIĘGOWOŚCI 
BUDŻETOWEJ 

DS.  
OŚWIATY 

 

REFERAT 
OCHRONY 

ŚRODOWISKA 

ROLNICTWA  
I TRANSPORTU 
PUBLICZNEGO 

(ROŚ) 
 

DS. EWIDENCJI 
LUDNOŚCI  

I DOWODÓW 
OSOBISTYCH 

DS.  
INWESTYCJI  

 
 

REFERAT 
FUNDUSZY 

ZEWNĘTRZNYCH 

I ZAMÓWIEŃ 
PUBLICZNYCH 

(FZP) 

DS.  
PLANOWANIA 

PRZESTRZENNEGO 

 
INFORMATYK 

 

REFERAT  
BUDOWLANO-
INWESTYCYJNY  

I 

ZARZĄDZANIA 
DROGAMI  

(BI) 

REFERAT 
PLANOWANIA 

PRZESTRZENNEO  

(PP) 

 

PRACOWNIK 
GOSPODARCZY 

 

PRACOWNIK 
GOSPODARCZY 

 

DS. 
FINANSOWYCH 

 

DS.  
JEDNOSTEK 

POMOCNICZYCH 

KIEROWNIK 

DS.  
KOMUNIKACJI 
SPOŁECZNEJ 

DS. 
ZAMÓWIEŃ 

PUBLICZNYCH 

 

KIEROWNIK 

DS.  
PODATKÓW  

I OPŁAT 
LOKALNYCH 

DS. WYMIARU 
PODATKÓW  

I KSIĘGOWOŚCI 
PODATKOWEJ 

 

DS. 
KSIĘGOWOŚCI 
BUDŻETYOWEJ 

DS.  
KOMUNIKACJI 
SPOŁECZNEJ 

DS.  
PLANOWANIA 

PRZESTRZENNEGO 
 

DS.  
KADR I PŁAC 

DS.  
ADMINISTRAC. 

PŁAC I BHP 
 

DS.  
LEŚNICTWA,  
ROLNICTWA  

I MELIORACJI  
 
 

BIURO 
GOSPODARKI 

ODPADAMI  

(GO) 

DS.  
OŚWIATY  
I DOTACJI 

DS. 
ŚRODKÓW 

ZEWNĘTRZNYCH 
 

DS.  
INWESTYCJI  

 
DS. 

ZAMÓWIEŃ 
PUBLICZNYCH 

 

 

DS.  
GOSPODRKI 
GRUNTAMI  

DS. 
OBYWATELSKICH 

I KANCELARII 

DS. EWIDENCJI 
LUDNOŚCI  

I DOWODÓW 
OSOBISTYCH  

DS.  
OŚWIATY 

 

DS.  
BIURA RADY  

 

DS. 
PODZIAŁU 

NIERUCHOMOŚCI 
 

DS.  
GOSPODARKI 
ODPADAMI  

 

DS. 
FINANSOWYCH 

 

DS.  
ARCHIWUM  

REFERAT 
PROMOCJI 

(PR) 

BIURO 
BEZPIECZEŃSTWA  
I ZARZĄDZANIA 
KRYZYSOWEGO 

(BZK) 

  

KIEROWNIK KIEROWNIK KIEROWNIK DS.  
BEZPIECZEŃSTA  
I ZARZĄDZANIA 
KRYZYSOWEGO 

DS.  
BEZPIECZEŃSTA  
I ZARZĄDZANIA 
KRYZYSOWEGO 

 

REFERAT  
OŚWIATY  

(OŚ) 
 

KIEROWNIK 

DS.  
GOSPODARKI 

LOKALAMI  
 

KIEROWNIK 

DS.  
NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO 

Z-CA 
KIEROWNIKA 

 

URZĄD  STANU 
CYWILNEGO 

(USC) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

   

 

 

   

     

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

AUDYTOR 
WEWNĘTRZNY 

½ ETATU 

(AW) 

 

BIURO 
PLANOWANIA, 

ANALIZ  
I KONTROLI 

BUDŻETU 

(BA) 

PRACOWNIK 
GOSPODARCZY 

 

 

REFERAT 
PODATKÓW  

I OPŁAT 

LOKALNYCH 
(PD) 

STRAŻ 
MIEJSKA  

(SM) 

PRACOWNIK 
GOSPODARCZY 

 

 

 
DS. 

EKSPLOATACJI 
DRÓG 

 
 

 

PEŁNOMOCNIK 
DS.OCHRONY 

INFORMACJI 

NIEJAWNYCH 

MG SPORT I 

NIERUCHOMOŚĆI 

BIBLIOTEKA 
PUBLICZNA 

MIEJSKO-
GMINNY 

OŚRODEK 
KULTURY I 
REKREACJI 

OŚRODEK 
POMOCY 

SPOŁECZNEJ 

PLACÓWKI 
OŚWIATOWE 

AQUANET  

 

SEKRETARIAT 

(SEK) 

GOAP  

(w likwidacji) 

INSPEKTOR 

OCHRONY 
DANYCH 

(IOD) 

Załącznik do zarządzenia Nr 1057/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina 

z dnia 12 października 2023 r.

Id: 2B8E9BCE-8546-4A90-8B6E-F11BAFF6448C. Przyjęty 1



 
   UZASADNIENIE DO 

ZARZĄDZENIE NR 1057/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 12 października 2023 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w celu zapewnienia prawidłowej realizacji zadań 

niezbędne jest dokonanie zmian w ramach struktury organizacyjnej urzędu.   

 

 

 Burmistrz 

  

Justyna Radomska 

 

Id: 2B8E9BCE-8546-4A90-8B6E-F11BAFF6448C. Przyjęty 1


	ZARZĄDZENIE NR 1057/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA  z dnia 12 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


